
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/409/2023 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXIV/402/2023 Rady Powiatu 
Chojnickiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Chojnickiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXXIV/402/2023 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Chojnickiego dla publicznych i niepublicznych szkół 
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 5 ust. 6 pkt 2 w ten sposób, że cyfrę 3 zastępuje się 
cyfrą 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.10.2023 r.

Poz. 4376


	Uchwała

		2023-10-03T08:34:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




